
UCHWAŁA NR 497.LI.2022 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej społeczności lokalnej i regionalnej na terytorium Ukrainy 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, Miasto Jelenia Góra może udzielać pomocy 
rzeczowej na rzecz społeczności miasta Kijów z przeznaczeniem dla szpitala klinicznego nr 17 
w Kijowie. 

§ 2. Pomoc rzeczowa polega na zakupie i przekazaniu sprzętu medycznego w postaci rękojeści ortopedycznej. 

§ 3. Środki na sfinansowanie pomocy w wysokości 16 000,00 zł pochodzą z darowizn przekazywanych na rzecz 
Pomocy dla Ukrainy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Chadży 

 

Id: 8708765F-CC29-4414-A18E-FA099BEDF03E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


